
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.737, DE 7 DE OUTUBRO DE 2014 
 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFMS nº 1.497, de 15 de agosto de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 19 de agosto 

de 2014; 

considerando o Memo nº 254/DIRGE-NA, de 15 de julho de 2014; 

 

considerando o Memo nº 640/GABIN-RTRIA, de 17 de julho de 2014, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Autorizar o servidor MÁRCIO LUSTOSA SANTOS, SIAPE 1761388, Diretor-Geral 

do Câmpus Nova Andradina deste Instituto, para conceder outorga de grau aos concluintes das turmas 

dos Cursos Técnicos do referido Câmpus, conforme especificado na tabela a seguir: 

 

ALUNO CURSO 

Adilson André Vieira Júnior 

Técnico Integrado em Informática 

Bruna Karine Simão 

Carmem Roberta Souza Faria 

Flávia Roberta da Costa Dourado 

Lara Fernanda Ferreira 

Vinícius Dias Brandão 

Camila Barroso Sanches 

Técnico Integrado em Agropecuária 

Marcos Antônio Felix 

Marcos Augusto Pereira Batista 

Pedro Henrique da Silva 

Yago Aparecido da Silva Coimbra 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

José Jorge Guimarães Garcia  

Pró-Reitor Administração no exercício da Reitoria 
Portaria/IFMS n° 1.726/14 

 


